5203. (Philos. 387.) eh. XV. 180. 4°. 

1. 1*—24a. Georgius Peurbach, Theorica planetarum cum 
annotationibus interlinearibus et marginalibus a Schoenero ut 
videtur adseriptis. . . 7. 54*—58b. Georgius Peurbach, Compo-
sitio tabulae altitudinis solis ad omnes horas. Incip. : ,,Cum diu 
saepe dubitarem . . " Expl. : „exibit e i. Respice tabellas sequen-
tes." Tabella sequitur. 8. 67*—69b. Idem, Fabrica et usus in
strument! pro veris eoniimctionibus et oppositionibus solis et 
lunae. Incip.: Cum animadvertissem quoddam. . . Expl.: qui 
michi raciones has scire dedit. 11. 88*—92*. Georgius Peurbach, 
Spéculum planetarum. Incip: „Quoniam experimentum . . " Expl.: 
„argumentum planète propositi etc." — 15. 124a—128*. Geor
gius Peurbach, Tractatus sinuum et chordarum. Incip.: „Sinuum 
chordarum et a reuum. . . " Expl.: „ad suos arcus cognicio." 

5212. [Philos. 427.] eh. XVI. 56. 4°. 
8. 21a—22a. Johannes Regiomontanus sive de Monteregio, 

Tabulae profectionis coniunetionum. 10. 37b—4öb. Erhardus 
Etzlaub et Johannes Regiomontanus sive de Monteregio, Varia 
themata coelestia cum exinde sumtis iudieiis de tempestatibus anni. 

5228. [Philos. 322.] eh. XVI. 193. 4°. 

8. 36*—37*. Iohannes Regiomontanus, De horolog-io uni-
versali conficiendo. Incip. : „Pro horologii vniuersalis confec-
t i o n e . . . " Expl.: „quaesitam indicabit horam." 

5245. (Univ. 369.) eh. XV. 152. 4U. 

1. la—2Gb. Georgius Peurbach, Theorica nova realem spe-
rarum habitudinem atque motum cum terminis tabularum de-
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clarans. Incip. : Soi habet très orbes a se invicem. Expl. : Sed 
cum maior fuerit erit minuenda. 

5246. [Univ. 349.] ch. XV. 179. 4°. 

3. 91a—95b. Martinus Braccarensis seu Diimiemis, Tra-
ctatus de quattuor virtutibus cardinalibus. 

5254. [Univ. 118*.] ch. XV. 300. 4°. 

6. Jacobus de Estola, Tractatus de conscribendis epistolis 
in dnas partes diuisus, quarum prior tractatum continet, altera 
vero epistolas selectas. Tractatus incip. : „Tractaturus de episto-
larum dictamme. . . " Et expl. : „die ex me salutem." Epistola-
rnm selectarum plerumque tempore Friderici II]. liomanorum 
Imperátori« et Matthiae Corvini Hungáriáé régis conscriptarum 
prima est Johannis Deeretorum studentis ad Fr. G. Sauonen O. 
M. et ultima Hinkonis de Zwola Deeretorum doctoris ad quen-
dam Casparum. 

5291. (Rec. 2254.) ch. XV. 174. f. 
Johannes Müller de Regiomonte sive Regiomontanus, Pro-

blemata cum expositionibus eornm pro tabula de primo mobili 
universali et perpetuo ad. . Principem ac . . Pannoniarum regem 
Matliiam. Incip. : AVdiui sepenumero viros graves. Expl. : deus 
g-loriosus.